資料６－２

令和５年１月３１日

新入学児童保護者 様

さいたま市立善前小学校
校 長   清水 恵二

令和５年度 第４４回入学式の御案内

早春の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、いよいよこの４月からお子さまが本校に入学されることになりました。心からお祝い申し上げます。

 つきましては、令和５年度 第４４回入学式を下記のとおり行います。お子さまと一緒に御列席ください

ますよう、御案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年４月１０日（月）

２ 日 程  受  付  １２時４５分～１３時００分

開式予定  １３時３０分
       閉式予定  １４時１０分

※ 受付場所は、１年昇降口（校舎１階）から入り、各教室前の廊下です。
※ 式終了後、学級指導、記念写真撮影等がありますので、お帰りは１５時２０分頃になります。

３ 式 場  さいたま市立善前小学校 体育館

４ 連 絡
（１）御列席いただける保護者の人数は、一家庭２人までとさせていただきます。

※新型コロナウイルス感染症の今後の状況によっては変更になる可能性があります。
（２）記念写真撮影の際は、各家庭１名でお願いします。

５ 備 考
（１）家庭科室前（１年昇降口横）の掲示でお子様の学級を御確認の上、クラスごとに受付をしてください。
（２）式場へは揃って入場いたしますので、受付時間を厳守してください。
（３）上履き、教科書等を入れる手提げ袋とランドセルを御用意ください。
（４）自転車及び自動車での来校及び近隣施設、店舗等への駐輪・駐車は御遠慮ください。
（５）児童が病気等で出席できなくなった場合、保護者又は代理の方の御出席をお願いします。
（６）保護者の方も上履きを御用意ください。
（７）新型コロナウイルス感染症の今後の状況によっては、入学式等について予定が変更となる可能性があ

ります。「善前小学校Webページ」「さいたま市学校安心メール」のこまめな確認をお願いします。